
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 농축산과 ~ 농축산과

부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 7,811,971 6,906,115 905,856

국            666,228 594,872 71,356

균            499,000 499,000 0

기            258,873 262,073 △3,200

분             10,500 10,500 0

도          1,024,577 925,873 98,704

군          5,352,793 4,613,797 738,996

축산업 경쟁력 강화 5,901,480 5,406,484 494,996

국            542,194 545,768 △3,574

기            257,373 260,573 △3,200

도            708,025 670,971 37,054

군          4,393,888 3,929,172 464,716

축산업 경영안정 지원 371,572 191,472 180,100

도            100,284 16,984 83,300

군            271,288 174,488 96,800

복합형 축산운영 29,500 16,000 13,500

101 인건비 13,500 0 13,500

10 기간제근로자등보수 13,500 0 13,500

  ◎축사관리 인부임                13,500                  0           13,500  1,350,000원 * 10월

신기술 현장접목 시범 6,600 0 6,600

도              3,300 0 3,300

군              3,300 0 3,300

402 민간자본이전 6,600 0 6,600

도              3,300 0 3,300

군              3,300 0 3,300

01 민간자본보조 6,600 0 6,600

  ◎신기술 현장접목 시범                 6,600                  0            6,600

도              3,300 0 3,300

군              3,300 0 3,300

가축공제사업 지원 42,416 42,416 0

도             16,984 16,984 0

군             25,432 25,432 0

301 일반보상금 42,416 0 42,416

도             16,984 0 16,984

군             25,432 0 25,432

12 기타보상금 42,416 0 42,416

  ◎가축공제사업 지원(과목조정)                42,416                  0           42,416

도             16,984 0 16,984

군             25,432 0 25,432

307 민간이전 0 42,416 △42,416

도                  0 16,984 △16,984

군                  0 25,432 △25,432

02 민간경상보조 0 42,416 △42,416

  ◎가축공제사업 지원(과목조정)                     0             42,416         △42,416  경정 0원

도                  0 16,984 △16,984

군                  0 25,432 △25,432
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역특성화 기술개발사업 지원 160,000 0 160,000

도             80,000 0 80,000

군             80,000 0 80,000

402 민간자본이전 160,000 0 160,000

도             80,000 0 80,000

군             80,000 0 80,000

01 민간자본보조 160,000 0 160,000

  ◎HACCP기준 축사시설 현대화 시범
               80,000                  0           80,000      100,000,000원 * 1개소 * 80%

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

  ◎고품질 토종녹계 생산 기반시설 지원
               80,000                  0           80,000      100,000,000원 * 1개소 * 80%

도             40,000 0 40,000

군             40,000 0 40,000

가축분뇨처리 활성화 1,201,924 1,077,912 124,012

국            345,017 345,017 0

도            130,929 130,929 0

군            725,978 601,966 124,012

축산분뇨자원화시설 관리(청광퇴비시설) 215,012 109,000 106,012

101 인건비 32,400 0 32,400

10 기간제근로자등보수 32,400 0 32,400

  ◎청광퇴비제조시설 인부임
               32,400                  0           32,400      1,350,000원 * 2명 * 12월

201 일반운영비 42,112 36,000 6,112

02 공공운영비 42,112 36,000 6,112

  ◎청광퇴비제조시설 운영비                42,112             36,000            6,112  경정 42,112,000원

206 재료비 95,500 73,000 22,500

01 재료비 95,500 73,000 22,500

  ◎청광퇴비제조시설 부자재 구입비                95,500             73,000           22,500

    ○수분조절재 구입비                86,500             64,000           22,500  경정 86,500,000원

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

  ◎청광퇴비제조시설 보완                45,000                  0           45,000

가축분뇨 수분조절재 지원 74,000 56,000 18,000

도             22,240 22,240 0

군             51,760 33,760 18,000

402 민간자본이전 74,000 56,000 18,000

도             22,240 22,240 0

군             51,760 33,760 18,000

01 민간자본보조 74,000 56,000 18,000

  ◎가축분뇨 수분조절재 지원(자체사업)
               18,000                  0           18,000      160원 * 225,000kg * 50%
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축전염병 예방 925,313 902,675 22,638

국            128,169 125,493 2,676

기            169,228 169,228 0

도            179,198 166,431 12,767

군            448,718 441,523 7,195

가축방역약품 구입 146,277 147,639 △1,362

국             92,700 90,024 2,676

도             19,749 18,981 768

군             33,828 38,634 △4,806

206 재료비 146,277 147,639 △1,362

국             92,700 90,024 2,676

도             19,749 18,981 768

군             33,828 38,634 △4,806

01 재료비 146,277 147,639 △1,362

  ◎예방주사 및 기생충 구제약품 구입
              146,277            147,639          △1,362      경정 146,277,000원

국             92,700 90,024 2,676

도             19,749 18,981 768

군             33,828 38,634 △4,806

공동방제단 운영비 256,695 256,694 1

기            128,347 128,347 0

도             64,174 64,174 0

군             64,174 64,173 1

301 일반보상금 256,695 256,694 1

기            128,347 128,347 0

도             64,174 64,174 0

군             64,174 64,173 1

12 기타보상금 256,695 256,694 1

  ◎공동방제단 운영비               256,695            256,694                1  경정 256,695,000원

기            128,347 128,347 0

도             64,174 64,174 0

군             64,174 64,173 1

공동방제단 재료비 81,761 81,762 △1

기             40,881 40,881 0

도             20,440 20,441 △1

군             20,440 20,440 0

206 재료비 81,761 81,762 △1

기             40,881 40,881 0

도             20,440 20,441 △1

군             20,440 20,440 0

01 재료비 81,761 81,762 △1

  ◎공동방제단 재료 구입                81,761             81,762              △1  경정 81,761,000원

기             40,881 40,881 0

도             20,440 20,441 △1

군             20,440 20,440 0

전염병 감염가축 처리시설 지원(도비) 24,000 0 24,000

도             12,000 0 12,000
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             12,000 0 12,000

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

도             12,000 0 12,000

군             12,000 0 12,000

01 민간자본보조 24,000 0 24,000

  ◎돼지폐사축 처리기 설치지원
               24,000                  0           24,000      30,000,000원 * 1개소 * 80%

도             12,000 0 12,000

군             12,000 0 12,000

안전한 축산물 생산 835,700 818,800 16,900

국              3,750 0 3,750

기              9,600 12,800 △3,200

도            130,480 131,680 △1,200

군            691,870 674,320 17,550

안전축산물 생산 지원 460,100 445,100 15,000

도            100,000 100,000 0

군            360,100 345,100 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ◎생명환경축산관리실 전기 및 수도시설 보완                15,000                  0           15,000

돼지소모성질환지도지원사업 16,800 22,400 △5,600

기              9,600 12,800 △3,200

도              3,600 4,800 △1,200

군              3,600 4,800 △1,200

307 민간이전 16,800 22,400 △5,600

기              9,600 12,800 △3,200

도              3,600 4,800 △1,200

군              3,600 4,800 △1,200

02 민간경상보조 16,800 22,400 △5,600

  ◎돼지소모성질환 지도지원사업(3개소)
               16,800             22,400          △5,600      경정 16,800,000원

기              9,600 12,800 △3,200

도              3,600 4,800 △1,200

군              3,600 4,800 △1,200

고품질축산차별화 신기술보급 7,500 0 7,500

국              3,750 0 3,750

군              3,750 0 3,750

206 재료비 7,500 0 7,500

국              3,750 0 3,750

군              3,750 0 3,750

01 재료비 7,500 0 7,500

  ◎친환경축산관리실 운영                 7,500                  0            7,500  7,500,000원 * 1개소

국              3,750 0 3,750

군              3,750 0 3,750

고품질 축산물생산 유통기반 조성 1,040,331 924,525 115,806

국             65,258 65,258 0
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 고품질 축산물생산 유통기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             78,545 78,545 0

도             89,954 87,022 2,932

군            806,574 693,700 112,874

양봉산업 구조개선 사업 26,592 0 26,592

도              4,118 0 4,118

군             22,474 0 22,474

402 민간자본이전 26,592 0 26,592

도              4,118 0 4,118

군             22,474 0 22,474

01 민간자본보조 26,592 0 26,592

  ◎양봉산업 구조개선 사업
               20,592                  0           20,592      5,720,000원 * 6개소 * 60%

도              4,118 0 4,118

군             16,474 0 16,474

  ◎양봉사업(자체)                 6,000                  0            6,000  2,000,000원 * 5개소 * 60%

한우개량사업 60,720 60,000 720

도              9,720 9,000 720

군             51,000 51,000 0

307 민간이전 60,720 60,000 720

도              9,720 9,000 720

군             51,000 51,000 0

02 민간경상보조 60,720 60,000 720

  ◎한우개량사업                60,720             60,000              720  경정 60,720,000원

도              9,720 9,000 720

군             51,000 51,000 0

한우거세사업 25,290 22,500 2,790

도              7,290 4,500 2,790

군             18,000 18,000 0

307 민간이전 25,290 22,500 2,790

도              7,290 4,500 2,790

군             18,000 18,000 0

02 민간경상보조 25,290 22,500 2,790

  ◎한우거세사업                25,290             22,500            2,790  경정 25,290,000원

도              7,290 4,500 2,790

군             18,000 18,000 0

한우등록사업 49,524 60,000 △10,476

도              7,524 18,000 △10,476

군             42,000 42,000 0

307 민간이전 49,524 60,000 △10,476

도              7,524 18,000 △10,476

군             42,000 42,000 0

02 민간경상보조 49,524 60,000 △10,476

  ◎한우등록사업                49,524             60,000         △10,476  경정 49,524,000원

도              7,524 18,000 △10,476

군             42,000 42,000 0

젖소 산유능력 검정사업 21,980 21,600 380
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 고품질 축산물생산 유통기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              6,860 6,480 380

군             15,120 15,120 0

307 민간이전 21,980 21,600 380

도              6,860 6,480 380

군             15,120 15,120 0

02 민간경상보조 21,980 21,600 380

  ◎젖소 산유능력 검정사업                21,980             21,600              380  경정 21,980,000원

도              6,860 6,480 380

군             15,120 15,120 0

송아지생산안정 사업 85,000 50,000 35,000

307 민간이전 85,000 50,000 35,000

05 민간위탁금 85,000 50,000 35,000

  ◎송아지 생산안정 사업                85,000             50,000           35,000  경정 85,000,000원

송아지생산 장려 사료비 지원 200,000 150,000 50,000

301 일반보상금 200,000 150,000 50,000

12 기타보상금 200,000 150,000 50,000

  ◎송아지생산 장려 사료비 지원
              200,000            150,000           50,000      경정 200,000,000원

목장사양시설 개선 10,800 0 10,800

도              5,400 0 5,400

군              5,400 0 5,400

402 민간자본이전 10,800 0 10,800

도              5,400 0 5,400

군              5,400 0 5,400

01 민간자본보조 10,800 0 10,800

  ◎목장사양시설 개선사업
               10,800                  0           10,800      3,000,000원 * 6개소 * 60%

도              5,400 0 5,400

군              5,400 0 5,400

조사료 생산기반 확충 1,526,640 1,491,100 35,540

국                  0 10,000 △10,000

도             77,180 137,925 △60,745

군          1,449,460 1,343,175 106,285

총체보리사업(사일리지제조및장비지원) 438,720 408,000 30,720

도             54,720 86,400 △31,680

군            384,000 321,600 62,400

307 민간이전 246,720 264,000 △17,280

도             25,920 43,200 △17,280

군            220,800 220,800 0

02 민간경상보조 246,720 264,000 △17,280

  ◎제조 · 운송비 지원               246,720            264,000         △17,280  경정 246,720,000원

도             25,920 43,200 △17,280

군            220,800 220,800 0

402 민간자본이전 192,000 144,000 48,000
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             28,800 43,200 △14,400

군            163,200 100,800 62,400

01 민간자본보조 192,000 144,000 48,000

  ◎기계 · 장비 지원               192,000            144,000           48,000  경정 192,000,000원

도             28,800 43,200 △14,400

군            163,200 100,800 62,400

답리작 사료작물 종자대 지원 75,000 85,500 △10,500

도                  0 7,650 △7,650

군             75,000 77,850 △2,850

307 민간이전 75,000 85,500 △10,500

도                  0 7,650 △7,650

군             75,000 77,850 △2,850

02 민간경상보조 75,000 85,500 △10,500

  ◎답리작 사료작물 종자대 지원
               75,000             60,000           15,000

  ◎사료작물 종자대 지원                     0             25,500         △25,500

      경정 75,000,000원

  경정 0원

도                  0 7,650 △7,650

군                  0 17,850 △17,850

조사료기계장비 지원사업 75,320 75,000 320

도              7,460 22,500 △15,040

군             67,860 52,500 15,360

402 민간자본이전 75,320 75,000 320

도              7,460 22,500 △15,040

군             67,860 52,500 15,360

01 민간자본보조 75,320 75,000 320

  ◎조사료 기계장비 지원사업(트랙터 외 21종)
               75,320             75,000              320      경정 75,320,000원

도              7,460 22,500 △15,040

군             67,860 52,500 15,360

국내육성 신품종 조사료재배 기술보급 0 20,000 △20,000

국                  0 10,000 △10,000

군                  0 10,000 △10,000

402 민간자본이전 0 20,000 △20,000

국                  0 10,000 △10,000

군                  0 10,000 △10,000

01 민간자본보조 0 20,000 △20,000

  ◎국내육성 신품종 조사료재배 기술보급(사료비
    절감)                     0             20,000         △20,000      경정 0원

국                  0 10,000 △10,000

군                  0 10,000 △10,000

들풀 등 조사료 사일리지 발효 미생물 공급 15,000 12,000 3,000

도                  0 3,375 △3,375

군             15,000 8,625 6,375

307 민간이전 15,000 12,000 3,000

도                  0 3,375 △3,375

군             15,000 8,625 6,375
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 15,000 12,000 3,000

  ◎조사료 사일리지 발효 미생물공급
               15,000             12,000            3,000      경정 15,000,000원

도                  0 3,375 △3,375

군             15,000 8,625 6,375

경종농가연계조사료생산 63,000 75,000 △12,000

도              6,000 18,000 △12,000

군             57,000 57,000 0

307 민간이전 63,000 75,000 △12,000

도              6,000 18,000 △12,000

군             57,000 57,000 0

02 민간경상보조 63,000 75,000 △12,000

  ◎경종농가 연계 조사료 생산구입비 지원
               63,000             75,000         △12,000      경정 63,000,000원

도              6,000 18,000 △12,000

군             57,000 57,000 0

섬유질제조 비닐(포장재) 지원사업 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ◎섬유질제조 비닐(포장재) 지원사업                20,000                  0           20,000

섬유질배합사료 이용 고품질 축산물 생산시범 24,000 0 24,000

도              9,000 0 9,000

군             15,000 0 15,000

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

도              9,000 0 9,000

군             15,000 0 15,000

01 민간자본보조 24,000 0 24,000

  ◎섬유질배합사료 이용 고품질 축산물 생산시범
               24,000                  0           24,000      30,000,000원 * 1개소 * 80%

도              9,000 0 9,000

군             15,000 0 15,000

농업소득경영활성화지원 1,897,891 1,487,031 410,860

국            124,034 49,104 74,930

균            499,000 499,000 0

기              1,500 1,500 0

분             10,500 10,500 0

도            316,552 254,902 61,650

군            946,305 672,025 274,280

소득작물 기술보급 949,070 551,210 397,860

국             79,930 10,000 69,930

도            175,990 112,050 63,940

군            693,150 429,160 263,990

소득작목 시범사업 71,000 20,000 51,000

국             10,000 10,000 0

도             16,000 0 16,000

군             45,000 10,000 35,000
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부서: 농축산과
정책: 농업소득경영활성화지원
단위: 소득작물 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 71,000 20,000 51,000

국             10,000 10,000 0

도             16,000 0 16,000

군             45,000 10,000 35,000

01 민간자본보조 71,000 20,000 51,000

  ◎딸기우량묘 전용온실 기자재지원
               27,000                  0           27,000      54,000,000원 * 50%

도              8,000 0 8,000

군             19,000 0 19,000

  ◎딸기시설 하우스시설 현대화지원
               20,000                  0           20,000      40,000,000원 * 50%

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

  ◎친환경농산물생산비 절감 장비지원(훈탄기)
                4,000                  0            4,000      5,000,000원 * 80%

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

원예작물 경쟁력 향상 259,800 214,800 45,000

도             65,500 44,500 21,000

군            194,300 170,300 24,000

402 민간자본이전 220,800 175,800 45,000

도             63,000 42,000 21,000

군            157,800 133,800 24,000

01 민간자본보조 220,800 175,800 45,000

  ◎노후하우스 시설개선                54,000             24,000           30,000  경정 54,000,000원

도             27,000 12,000 15,000

군             27,000 12,000 15,000

  ◎기존 화훼시설 보완사업                82,500             67,500           15,000  경정 82,500,000원

도             33,000 27,000 6,000

군             49,500 40,500 9,000

전기온풍기 설치지원 99,000 118,800 △19,800

도             37,125 44,550 △7,425

군             61,875 74,250 △12,375

402 민간자본이전 99,000 118,800 △19,800

도             37,125 44,550 △7,425

군             61,875 74,250 △12,375

01 민간자본보조 99,000 118,800 △19,800

  ◎전기온풍기 지원사업                99,000            118,800         △19,800  경정 99,000,000원

도             37,125 44,550 △7,425

군             61,875 74,250 △12,375

초생재배(들묵새) 지원 6,000 7,200 △1,200

도              3,000 3,600 △600

군              3,000 3,600 △600

402 민간자본이전 6,000 7,200 △1,200

도              3,000 3,600 △600

군              3,000 3,600 △600

01 민간자본보조 6,000 7,200 △1,200
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부서: 농축산과
정책: 농업소득경영활성화지원
단위: 소득작물 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎과수농가 초생재배(들묵새) 지원
                6,000              7,200          △1,200      경정 6,000,000원

도              3,000 3,600 △600

군              3,000 3,600 △600

공룡엑스포 작물전시 57,200 57,200 0

206 재료비 26,000 6,000 20,000

01 재료비 26,000 6,000 20,000

  ◎농업관 전시식물 등 자재구입                20,000                  0           20,000

401 시설비및부대비 29,200 49,200 △20,000

01 시설비 29,200 49,200 △20,000

  ◎터널(조경) 관수, 양액시설 등
               29,200             49,200         △20,000      경정 29,200,000원

생명환경농업 지원 183,000 0 183,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ◎원예작물 생명환경농업추진                 1,000                  0            1,000

402 민간자본이전 182,000 0 182,000

01 민간자본보조 182,000 0 182,000

  ◎생명환경농업실천단지 자재지원
               35,000                  0           35,000

  ◎방울토마토 생명환경농업 시범단지시설 보완
    사업               147,000                  0          147,000

      10,000,000원 * 5개단지 * 70%

      7,000,000원 * 30동 * 70%

시설원예 에너지이용 효율화 139,860 0 139,860

국             69,930 0 69,930

도             34,965 0 34,965

군             34,965 0 34,965

402 민간자본이전 139,860 0 139,860

국             69,930 0 69,930

도             34,965 0 34,965

군             34,965 0 34,965

01 민간자본보조 139,860 0 139,860

  ◎시설원예 에너지 이용 효율화사업
              139,860                  0          139,860      233,100,000원 * 60%

국             69,930 0 69,930

도             34,965 0 34,965

군             34,965 0 34,965

특용작물 소득원 개발 800,000 800,000 0

균            499,000 499,000 0

도            136,210 140,000 △3,790

군            164,790 161,000 3,790

지역특성화 기술개발사업 지원 800,000 800,000 0

균            499,000 499,000 0

도            136,210 140,000 △3,790

군            164,790 161,000 3,790
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부서: 농축산과
정책: 농업소득경영활성화지원
단위: 특용작물 소득원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 800,000 800,000 0

균            499,000 499,000 0

도            136,210 140,000 △3,790

군            164,790 161,000 3,790

01 민간자본보조 800,000 800,000 0

  ◎양란 수출단지화 사업               699,000            699,000                0  경정 699,000,000원

균            499,000 499,000 0

도             96,210 100,000 △3,790

군            103,790 100,000 3,790

농가경영개선 지원사업 37,214 24,214 13,000

국             13,175 8,175 5,000

도              1,500 0 1,500

군             22,539 16,039 6,500

품목별전문농업인 육성(농업인정보화교육) 23,825 10,825 13,000

국              5,325 325 5,000

도              1,500 0 1,500

군             17,000 10,500 6,500

405 자산취득비 13,000 0 13,000

국              5,000 0 5,000

도              1,500 0 1,500

군              6,500 0 6,500

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

  ◎농촌지도 장비 지원                 3,000                  0            3,000  3,000,000원 * 1식

도              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

  ◎영농정착신규농업인 기술교육장비
               10,000                  0           10,000      1,250,000원 * 8대

국              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000
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